平成 30 年５月 25 日

各 位

会社名 ヴィスコ・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 秀之

 （コード番号：６６９８ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 滝沢 義信

 （TEL.03-6402-4500）

取締役及び補欠監査役選任に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 25 日開催の取締役会において、平成 30 年６月 22 日開催予定の第 15 回定時株主総

会において、下記のとおり取締役及び補欠監査役の選任について内定しましたのでお知らせいたします。な

お、本件につきましては、平成 30 年６月 22 日開催予定の当社定時株主総会において正式に決定する予定で

す。

記

１．取締役候補者

   社外取締役候補者   松木  茂 （新任）

   新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴、重要な兼職の状況

松木  茂

（昭和50年６月18日生）

平成13年

平成19年

平成24年

平成24年

平成24年

平成27年

平成29年

10 月

７月

７月

11 月

11 月

10 月

５月

中央青山監査法人入所

PwC アドバイザリー株式会社（現 PwC アドバイザリー合同会社）

入社

有限会社ダイマツ（現 株式会社呉服のまつき）代表取締役就任

（現任）

ビジネスアスリーツ株式会社設立

同社 代表取締役就任（現任）

松木茂税理士事務所開設

同所 代表就任（現任）

ニッコーシ株式会社 社外監査役就任（現任）

TRM 合同会社設立

同社 代表社員就任（現任）

    （注）新任取締役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

２．補欠監査役候補者

   補欠監査役候補者   横山 禎一

   補欠監査役候補者の略歴

氏名 略歴、重要な兼職の状況

横山 禎一

（昭和36年７月17日生）

昭和60年

平成元年

平成６年

平成12年

平成13年

平成17年

平成27年

平成27年

平成30年

４月

４月

２月

２月

３月

１月

３月

６月

１月

日本合成ゴム株式会社（現 JSR 株式会社）入社

横山ワッシャー株式会社 取締役就任（現任）

ワーナーエンターテイメントジャパン株式会社入社

日本マイクロソフト株式会社入社

サイバークルー株式会社設立

同社 代表取締役就任（現任）

横山税理士・行政書士事務所開業

同所 代表税理士・行政書士就任（現任）

公益社団法人ア・ドリームア・デイ IN TOKYO 監事就任

当社 監査役就任

アジェンス株式会社 取締役就任（現任）

    （注）補欠監査役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

以 上